CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

(Compafiia salvadorefia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)
Estado Consolidado de Situacion Financiera (No auditado)

Al 31 de Julio 2023 y 2022
(Cifras expresadas en miles de délares estadounidenses)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Documentos y cuentas por cobrar
Estimacion para cuentas incobrables
Arrendamientos por cobrar

Estimacion para cuentas incobrables arrendamientos
Cuentas por cobrar a partes relacionadas
Inventarios

Gastos Pagados por Anticipado

Total Activo Circulante

Documentos por cobrar a largo plazo
Arrendamientos por cobrar a largo plazo
Activos por derecho de uso

Inmuebles, mobiliario, equipo y mejoras
Activos intangibles

Otros activos financieros

Activo por impuesto sobre la renta diferido
Total Activo No Corriente

Total del activo

PASIVO Y PATRIMONIO
Pasivo circulante

Titulos valores

Préstamos por Pagar
Documentos por pagar

Pasivo por arrendamiento
Intereses por Pagar

Dividendos por pagar

Cuentas por pagar comerciales
Impuesto sobre la renta por pagar
Gastos acumulados y otras cuentas por pagar
Otros pasivos

Total del Pasivo Circulante

Beneficios post-empleo por pagar
Préstamos por pagar a Largo Plazo
Documentos por pagar a largo plazo
Pasivo por arrendamiento LP
Titulos valores

Pasivos por impuesto diferido

Total Pasivo No Corriente
Total del Pasivo

Patrimonio

Capital Social

Reserva Legal

Reserva patrimonial
Resultados acumulados
Utilidad del Ejercicio
Total del Patrimonio

Total del pasivo y del patrimonio

P
César Artiga
Jefe Depto. Contabilidad

Credi(c)=

$ 7,522
42,282

(6,134)

1,260

()

125

540

647

46,236

157,889
2,682
1,583

14,352
966

620

38
178,342

: ___ 2578

$ 5,000
59,131
2,465
150
1,083
403
821
2,126
4,361
752
79,163

191
84,821
15,486

1,582

474

266

102,820

$ 181,983

$ 14,700
3,328

139

20,196

4,231

42,595
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Claudia M. Pacheco
Apoderada General



CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

(Compainiia salvadorefia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estado Consolidado del Resultado Integral (No auditado)
Al 31 de Julio 2023 y 2022
(Cifras expresadas en miles de d6lares estadounidenses)

Intereses

Seguros

Ingresos por financiamiento y similares

Ingresos por arrendamientos financieros y similares
Intereses y otros Ingresos relacionadas

Otros Ingresos de Operacion

Ingresos por intereses y servicios prestados

Intereses por prestamos bancarios, titulos valores y otros
Comisiones por administracion, financiamiento y otros
Costos de los intereses y servicios prestados

Gastos de personal

Honorarios

Comisiones de Ventas, incentivos y premios sobre ventas
Suministros, Reparaciones y Mttos.
Alquileres

Publicidad

Otros servicios con empresas relacionadas
Liquidaciones de cartera

Viajes, Estadias y Gtos. de Rep

Deprec. Y Amortizaciones

Impuestos Municipales y Otros

Reservas para Cuentas Incobrables

Otros Servicios subcontratados

Personal subcontratado

Seguros

Uso de marca y propiedad intelectual
Otros Gastos

Gastos Operativos

Utilidad de Operacion

Otros Ingresos

Gastos y/o Ingresos No operativos

Gastos financieros

Utilidad antes de impuesto sobre la renta

Impuesto sobre la renta

Utilidad neta

£ N
AIA

Y
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$ 14,507
3,464

1,308

3,102

826

2,191

$ 25,397

$ 6,603
430
$ 7,034

$ 2,923
604
162
1,589
133
718
233
16
2
1,763
43
1,609
196
125
315
1,837
240
s 12508
5,855

s 0
s _ 0
(53)

6,532

$ 2,300

4,231
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